
č. smlouvy kupujícího: Spr 588/2017 č. smlouvy prodávajícího: QP-17-048

SMLOUVA NA DODÁVKU DISKOVÉHO POLE S PODPOROU 
ZÁLOHOVACÍHO NÁSTROJE

uzavřená na základě ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sbv 
občanského zákoníku, v platném znění 

(dále jen „občanský zákoník")

I.
Smluvní strany

1. Česká republika - Krajský soud v Praze

se sídlem: 
zastoupena:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení:

nám. Kinských 234/5, 150 75 Praha 5 
JUDr. Ljubomír Drápal, předseda soudu 
00215678 
není plátce DPH

(dále jen „kupující") na straně jedné

2. TresTech s.r.o.

se sídlem: 
zastoupena:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení:

Hornokrčská 707/7, 140 00 Praha 4 
Tomáš Hauzner, B.A., jednatel 
04262719 
CZ04262719

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 244853 

(dále jen „prodávající") na straně druhé

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku následující smlouvu na dodávku diskového pole s podporou
zálohovacího nástroje (dále jen „Smlouva")

II.
Předmět Smlouvy

Prodávající se zavazuje odevzdat kupujícímu diskové pole s podporou zálohovacího nástroje o vlastnostech dle 
technické specifikace obsažené v příloze č. 1 Smlouvy (dále jen „předmět koupě") a umožní mu nabýt k předmětu 
koupě vlastnické právo. Kupující se zavazuje předmět koupě převzít a zaplatit prodávajícímu kupní cenu dle této 
Smlouvy.

III.
Místo plnění

Místem plnění je sídlo Kupujícího dle čl. I. Smlouvy.

IV.
Práva a povinnosti smluvních stran

1. Prodávající se zavazuje plnit své povinnosti v rozsahu dle Smlouvy osobně, případně prostřednictvím svých 
zaměstnanců. Pokud by bylo nutné prováděním byť i jednotlivých úkonů pověřit třetí osobu, je prodávající 
oprávněn tak učinit pouze na základě předchozího písemného souhlasu kupujícího. Při provádění úkonů třetí 
osobou nese prodávající odpovědnost ve stejném rozsahu, jako by úkon provedl sám. Ustanovení druhé věty 
§ 2914 občanského zákoníku se nepoužije.

Stránka 1 z 5



č. smlouvy kupujícího: Spr 588/2017 č. smlouvy prodávajícího: QP-17-048

2. Kupující se zavazuje umožnit prodávajícímu přístup do areálu a budov v místě plnění a poskytnout prodávajícímu 
další součinnost, informace a podklady v míře nezbytné pro splnění povinností prodávajícího dle Smlouvy.

3. Vyskytnou-li se události, které jedné nebo oběma smluvním stranám částečně nebo úplně znemožní plnění jejich 
povinností podle této Smlouvy, jsou povinny se o tomto bez zbytečného odkladu informovat a společně 
podniknout kroky k jejich překonání. Nesplnění této povinnosti zakládá právo na náhradu újmy pro stranu, která 
se porušení Smlouvy v tomto bodě nedopustila.

4. Octne-li se prodávající v prodlení s plněním povinnosti dle Smlouvy z důvodu takové neodvratitelné, neobvyklé 
události, nezávislé na jeho vůli, která nastane po uzavření Smlouvy a kterou při uzavírání Smlouvy nemohl 
prodávající předvídat, a jež mu brání, aby splnil své smluvní povinnosti (vyšší moc), prodlužuje se o dobu, po 
kterou taková událost brání prodávajícímu s plněním povinnosti, doba stanovená v čl. V. odst. 1 Smlouvy. Za 
okolnosti vyšší moci se naproti tomu nepovažují zejména zpoždění dodávek subdodavatelů, výpadky médií apod. 
Prodávající je povinen neprodleně, nejpozději však do 2 pracovních dnů, kupujícího vyrozumět o vzniku okolností 
vyšší moci a takovou zprávu ihned písemně potvrdit. V případě, že stav vyšší moci bude trvat déle než 1 měsíc, 
má kupující právo odstoupit od Smlouvy.

5. Prodávající se zavazuje zachovávat mlčenlivost o skutečnostech, které se na základě tohoto smluvního vztahu 
dozví, jakož i o veškerých dalších skutečnostech, které se dozví v místech plnění. Prodávající bere na vědomí, že 
veškeré tyto skutečnosti jsou důvěrné a zavazuje se zajistit, aby nedošlo k jejich úniku, zveřejnění a šíření. 
Prodávající odpovídá za porušení mlčenlivosti svými zaměstnanci, jakož i třetími osobami, které prodávající 
pověřil prováděním byť i jednotlivých úkonů, a to i v případě, že se tato třetí osoba zavázala provést určitou 
činnost samostatně. Tato povinnost prodávajícího trvá i po ukončení Smlouvy. Všechny kupujícím poskytnuté 
podklady a všechny informace, které se poskytovatel v průběhu spolupráce smluvních stran dozví, se 
poskytovatel zavazuje využívat výhradně pro plnění předmětu Smlouvy, a to způsobem obvyklým.

V.
Odevzdání předmětu koupě

1. Prodávající se zavazuje odevzdat kupujícímu předmět koupě v jakosti a provedení dle Smlouvy, jakož i doklady, 
které se k němu vztahují, potřebné k jeho převzetí a užívání, ve lhůtě 8 týdnů ode dne účinnosti Smlouvy.

2. Odevzdáním předmětu koupě se rozumí i jeho instalace v místě plnění a proškolení pracovníků kupujícího 
ohledně obsluhy předmětu koupě v rozsahu nutném k zajištění jeho běžné obsluhy. Prodávající provede instalaci 
předmětu koupě výhradně prostřednictvím osoby s odpovídající certifikací od výrobce daného zařízení. 
Prodávající provede instalaci v souladu s touto Smlouvou a technickou specifikací v příloze č. 1 Smlouvy, všemi 
závaznými podklady, technickými podmínkami, příslušnými právními předpisy a technickými či jinými normami, 
které se k předmětu koupě přímo či nepřímo vztahují.

3. Prodávající je povinen při instalaci předmětu koupě postupovat tak, aby zásah, který byť jen dílčím způsobem 
přeruší provoz pracovišť kupujícího v místě plnění (například přerušení provozu datové sítě vdané budově, 
přerušení dodávky elektrické energie vdané budově), probíhal mimo pracovní dobu místa plnění, uveřejněnou 
na internetových stránkách www.justice.cz, ve znění k okamžiku takového zásahu.

4. Prodávající se zavazuje umožnit pověřeným pracovníkům kupujícího osobní účast při instalaci předmětu koupě 
v místě plnění a za tímto účelem minimálně 5 pracovních dnů před instalací písemně informovat kupujícího o 
záměru instalace. Proškolení pověřených pracovníků kupujícího dle odst. 2. provede prodávající při instalaci 
předmětu koupě.

5. Kupující je povinen na základě oznámení prodávajícího dle odst. 4. převzít předmět koupě, bude-li prostý 
jakýchkoli vad.

6. O předání a převzetí předmětu koupě bude sepsán písemný předávací protokol podepsaný zástupci obou 
smluvních stran. Každá smluvní strana obdrží po 1 vyhotovení předávacího protokolu. Převzal-li kupující předmět 
koupě i přes přítomnost vad, budou tyto vady v předávacím protokolu specifikovány spolu s uvedením lhůty, v níž 
se prodávající zaváže takto specifikované vady odstranit. Předmět koupě se považuje za předaný a převzatý 
kupujícím okamžikem potvrzení předávacího protokolu kupujícím.

7. Okamžikem převzetí předmětu koupě nabývá kupující vlastnické právo k předmětu koupě a přechází na něj 
nebezpečí škody na předmětu koupě. Byl-li však kupujícím předmět koupě převzat s alespoň 1 vadou, přechází na 
kupujícího nebezpečí škody na předmětu koupě až odstraněním poslední vady.

Stránka 2 z 5

http://www.justice.cz


č. smlouvy kupujícího: Spr 588/2017 č. smlouvy prodávajícího: QP-17-048

VI.
Odpovědnost za vady a záruka za jakost

1. Prodávající odpovídá za to, že předmět koupě je v době předání bez vad. Kupující je povinen předmět koupě 
prohlédnout nebo zařídit jeho prohlídku při předání.

2. V případě, že předmět koupě vykazuje vady, musí tyto vady kupující písemně prodávajícímu oznámit spolu 
s popisem, jak se vady projevují, bez zbytečného odkladu poté, kdy je zjistí, a to písemným oznámením 
doručeným na adresu sídla prodávajícího.

3. Každou vadu dle odst. 2. je prodávající povinen odstranit bezodkladně, nejpozději do 5 pracovních dnů ode dne 
doručení oznámení.

4. Prodávající se zavazuje, že předmět koupě bude po celou záruční dobu mít požadované vlastnosti a řádně plnit 
svou obvyklou funkci. Záruční doba činí 36 měsíců. Záruční doba počíná běžet okamžikem přechodu nebezpečí 
škody na předmětu koupě. Záruční doba se prodlužuje o dobu od uplatnění práva z odpovědnosti za vady až do 
doby odstranění vady.

5. Prodávající se zavazuje, že bude po celou záruční dobu provádět na základě požadavků kupujícího servis předmětu 
koupě. Požadavky na provedení servisních úkonů bude kupující nahlašovat na e-mailové adrese prodávajícího: 
podpora@hpe.com případně telefonicky na čísle: +420 239 018 791. Okamžikem nahlášení požadavku se rozumí 
okamžik odeslání emailu na shora uvedenou emailovou adresu nebo telefonické ohlášení požadavku na 
telefonním čísle shora uvedeném.

6. Prodávající je povinen nastoupit do místa plnění k provedení požadovaného servisního zásahu do 4 hodin od 
nahlášení požadavku dle odst. 5. Prodávající provede servisní úkon výhradně prostřednictvím osoby s odpovídající 
certifikací od výrobce daného zařízení, v souladu se všemi závaznými podklady, technickými podmínkami, 
příslušnými právními předpisy a technickými či jinými normami a návody výrobce zařízení, které se k předmětu 
koupě přímo či nepřímo vztahují.

7. Všechny součásti předmětu koupě zůstávají ve vlastnictví kupujícího, i když jsou v rámci servisu od předmětu 
koupě odděleny.

VII.
Kupní cena

1. Kupní cena je stanovena pevnou částkou v celkové výši 948.640,- Kč (slovy: devět set čtyřicet osm tisíc šest set 
čtyřicet korun českých), včetně DPH. Tato cena je stanovena jako cena nejvýše přípustná a nepřekročitelná, 
vycházející z nabídkové ceny prodávajícího.

2. Rozpis ceny dle odst. 1. v Kč:

> cena bez DPH 784.000,- Kč
(slovy: sedm set osmdesát čtyři tisíc korun českých)

> DPH 164.640,- Kč
(slovy: jedno sto šedesát čtyři tisíc šest set čtyřicet korun českých)

> celková cena vč. DPH 948.640,- Kč
(slovy: devět set čtyřicet osm tisíc šest set čtyřicet korun českých)

3. Dojde-li za trvání závazku ke změně výše příslušné sazby DPH či jiných poplatků stanovených obecně závaznými 
předpisy, bude účtována DPH k příslušným zdanitelným plněním či jiné poplatky ve výši stanovené novou právní 
úpravou a cena dle odst. 1 a odst. 2. bude upravena písemným dodatkem k této Smlouvě.

4. Prodávající prohlašuje, že celková cena zahrnuje veškeré náklady prodávajícího spojené s plněním jeho 
povinností dle Smlouvy.

Vlil.
Platební podmínky

1. Kupní cena bude kupujícím Prodávající mu zaplacena po řádném odevzdání předmětu koupě kupujícímu ve 
smyslu čl. V. odst. 1. a odst. 2. Smlouvy na základě faktury vystavené prodávajícím se splatností 30 dnů od 
doručení faktury kupujícímu.

Stránka 3 z 5

mailto:podpora@hpe.com


č. smlouvy kupujícího: Spr 588/2017 č. smlouvy prodávajícího: QP-17-048

2. Faktura musí obsahovat náležitosti dle § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění 
pozdějších předpisů, a § 435 občanského zákoníku. Nebude-li faktura obsahovat uvedené náležitosti nebo bude-li 
obsahovat chyby, je kupující oprávněn vrátit ji před datem splatnosti prodávajícímu k doplnění nebo opravě. V 
takovém případě se přeruší doba splatnosti a nová lhůta započne běžet doručením opravené faktury kupujícímu.

3. Ani jedna smluvní strana neposkytne druhé smluvní straně závdavek. Smluvní strany výslovně prohlašují, že 
ustanovení § 2610 odst. 2 a § 2611 občanského zákoníku se nepoužijí.

4. Pokud kupující uplatní ve lhůtě splatnosti faktury nárok na odstranění vad, není kupující povinen až do odstranění 
vad uhradit kupní cenu. Okamžikem odstranění vady začne běžet nová lhůta splatnosti faktury.

IX.
Smluvní sankce

1. V případě prodlení prodávajícího s odevzdáním předmětu koupě ve lhůtě dle článku V. odst. 1. Smlouvy je 
prodávající povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,2 % z ceny Díla dle čl. VII. odst. 1. Smlouvy za 
každý i započatý den prodlení.

2. Pokud kupující využije svého práva a převezme předmět koupě s vadami a pokud prodávající vady specifikované 
v předávacím protokolu řádně a ve lhůtě stanovené v předávacím protokolu neodstraní, je kupující oprávněn 
požadovat po prodávajícím zaplacení smluvní pokuty ve výši 0,1 % z kupní ceny dle čl. VII. odst. 1. Smlouvy za 
každou jednotlivou vadu, s jejímž odstraněním je prodávající v prodlení, a to za každý i započatý den prodlení.

3. V případě prodlení prodávajícího s odstraněním uplatněné vady ve lhůtě dle článku VI. odst. 3. Smlouvy, je 
prodávající povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,1 % z kupní ceny dle čl. VII. odst. 1 Smlouvy za 
každou jednotlivou vadu, s jejímž odstraněním je prodávající v prodlení, a to za každý i započatý den prodlení.

4. V případě prodlení prodávajícího se zahájením prací k odstranění závady dle čl. VI. odst. 6. Smlouvy je prodávající 
povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 1000 Kč za každou i započatou hodinu prodlení.

5. Za porušení povinnosti mlčenlivosti specifikované v článku IV. odst. 5. Smlouvy je prodávající povinen zaplatit 
kupujícímu smluvní pokutu ve výši 100.000,- Kč za každý jednotlivý případ porušení této povinnosti.

6. V případě prodlení kupujícího s úhradou kupní ceny ve sjednané lhůtě, je kupující povinen zaplatit prodávajícímu 
úrok z prodlení ve výši 0,1 % z dlužné částky za každý i započatý den prodlení.

7. K úhradě splatných smluvních pokut uložených prodávajícímu je kupující oprávněn použít zápočet proti splatné 
pohledávce prodávajícího na zaplacení kupní ceny, případně proti jiným pohledávkám prodávajícího vůči 
kupujícímu.

8. Smluvní pokuty dle tohoto článku jsou splatné dnem následujícím po dni, kdy na ně vznikl nárok.

9. Sjednáním a úhradou smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu škody způsobené porušením povinnosti, 
pro kterou jsou smluvní pokuty sjednány.

X.
Ukončení Smlouvy

1. Prodávající je oprávněn odstoupit od Smlouvy v případě podstatného porušení povinností kupujícího.

2. Kupující je oprávněn odstoupit od Smlouvy bez udání důvodu, zejména v případě i. byť nepodstatného porušení 
povinností prodávajícího podle této Smlouvy, ii. bez zbytečného odkladu poté, co z chování prodávajícího 
nepochybně vyplyne, že poruší Smlouvu podstatným způsobem, a nedá-li na výzvu kupujícího přiměřenou jistotu, 
iii. v případě vydání rozhodnutí o úpadku prodávajícího, iv. v případě, že prodávající v nabídce podané do 
zadávacího řízení, na základě jehož výsledku byla se prodávajícím uzavřena tato Smlouva, uvedl informace nebo 
předložil doklady, které neodpovídají skutečnosti a měly nebo mohly mít vliv na výsledek tohoto zadávacího 
řízení.

3. V případě odstoupení od Smlouvy pro porušení povinností na straně kupujícího má prodávající nárok na úhradu 
prokazatelných nákladů, které mu vznikly v souvislosti s plněním jeho povinností dle Smlouvy ke dni odstoupení 
od Smlouvy.

4. Za den odstoupení od Smlouvy se považuje den, kdy bylo písemné oznámení o odstoupení doručeno druhé 
smluvní straně, nejpozději 5. den od odeslání odstoupení na adresu smluvní strany dle článku I. této Smlouvy.

Stránka 4 z 5



č. smlouvy kupujícího: Spr 588/2017 č. smlouvy prodávajícího: OP-17-048

5. Odstoupení od Smlouvy se nedotýká nároku na zaplacení smluvní pokuty, práv kupujícího z vadného plnění ani ze 
záruk prodávajícího za jakost, ani závazku mlčenlivosti prodávajícího, ani dalších práv a povinností, z jejichž 
povahy plyne, že mají trvat i po ukončení Smlouvy.

6. Prodávající výslovně prohlašuje, že na sebe přebírá nebezpečí změny okolností ve smyslu ustanovení § 1765 odst. 
2 občanského zákoníku.

XI.
Závěrečná ustanovení

1. Na právní vztahy, touto Smlouvou založené a v ní výslovně neupravené, se použijí příslušná ustanovení 
občanského zákoníku. Smluvní strany v souladu s ustanovením § 558 odst. 2 občanského zákoníku vylučují použití 
obchodních zvyklostí na právní vztahy vzniklé z této Smlouvy.

2. Smluvní strany souhlasně prohlašují, že tato Smlouva není smlouvou uzavřenou adhezním způsobem ve smyslu 
ustanovení § 1798 a násl. občanského zákoníku. Ustanovení § 1799 a § 1800 občanského zákoníku se nepoužijí.

3. Stane-li se některé ustanovení této Smlouvy neplatné či neúčinné, nedotýká se to ostatních ustanovení této 
Smlouvy, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se v tomto případě zavazují dohodou nahradit 
ustanovení neplatné/neúčinné novým ustanovením platným/účinným, které nejlépe odpovídá původně 
zamýšlenému ekonomickému účelu ustanovení neplatného/neúčinného. Do té doby platí odpovídající úprava 
obecně závazných právních předpisů České republiky.

4. Prodávající bere na vědomí, že kupující je povinnou osobou dle § 2 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, a vztahuje se na něj 
povinnost zveřejnit tuto smlouvu v Registru smluv, což je podmínkou její účinnosti. Smluvní strany se dohodly, že 
zveřejnění této smlouvy v Registru smluv zajistí kupující nejpozději do 30 dnů ode dne jejího podpisu poslední ze 
smluvních stran a Smlouva pak nabývá účinnosti dnem jejího zveřejnění v Registru smluv; prodávající souhlasí se 
zveřejněním celého obsahu této smlouvy.

5. Prodávající bere na vědomí, že je podle § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě 
a o změně některých zákonů, v platném znění, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly 
prováděné v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajů

6. Za kupujícího je ve věcech technických a odsouhlasení faktur oprávněn jednat:
Martin Kalous, tel.

7. Za prodávajícího je ve věcech technických oprávněn jednat:
Jan Platil, tel.:

8. Veškeré změny a doplňky této Smlouvy musí být učiněny písemně ve formě číslovaného dodatku k této Smlouvě, 
podepsaného oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

9. Smlouva je vyhotovena ve 4 vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po 2 
vyhotoveních.

10. Smluvní strany prohlašují, že Smlouva byla sjednána na základě jejich pravé a svobodné vůle, že si její obsah 
přečetli a bezvýhradně s ním souhlasí, což stvrzují svými vlastnoručními podpisy.

11. Nedílnou součástí této Smlouvy jsou:

Příloha č. 1 - Technická specifikace předmětu koupě

V Praze dne
it 10 2017

. p
předseda soudu

Tomáš Hauzner, B.A. 
jednatel

^TresTechTresTech s.r.o.
Hornokrčská 707/7.140 00 Praha 4 
IČ: 04262719. DIČ: CZ04262719 
info@trestech.cz. www.trestech.cz

Stránka 5 z 5

mailto:info@trestech.cz
http://www.trestech.cz


Technická specifikace - Diskové pole (DP)
Základní technická specifikace

• Montáž do 19" racku
• Redundantní napájení a chlazení
• Napájení musí být schopné připojení se na dva nezávislé napájecí okruhy
• Mechanizmus pro případ výpadku el. proudu je navržen tak, že řadiče jsou napájeny dvěma redundantními 

napájecími zdroji a zálohovány dvěma bateriemi nebo ekvivalentní technologií. Každé řešení má dostatečnou 
kapacitu napájet řadiče dostatečně dlouho pro uložení dat z vyrovnávací paměti na lokální fyzický disk

• Diskové pole (dále jen „DP") obsahuje min. 2 řadiče a v případě havárie kteréhokoli z nich poskytuje 
transparentní přechod na druhý řadič bez přerušení poskytovaných služeb DP a bez dopadu na latence

• Řadiče pracují v režimu active-active
• Backend na technologii o minimální rychlosti SAS 12 Gb/s
• Požadujeme min 4x (16Gb) fibre channel portů směrem k SAN. Všechny instalované porty jsou osazeny 

16Gb SFP transceivery typu Short-wave .
• DP je možné za chodu rekonfigurovat, bez dopadu na dostupnost dat ze strany serveru
• Update FW na DP neohrozí hosty
• Aktualizace firmware je možná online, tedy bez ukončení poskytovaných služeb
• Varianty rozšiřovaní např. upgrade nebo výměna základních komponent (řadiče, disky, zdroje) je možné 

provádět za provozu bez omezení dostupnosti
• Celková hrubá kapacita pole bude min. 30TB, celková užitná kapacita pole bude min. 20 TB
• Min. 7 TB užitné kapacity bude poskytovat výkon min. 50 000 IOPS v režimu 50% čtení, 50% zápis, náhodný 

přístup při bs=8k s latencí do Ims
• Případné licence bez kapacitního omezení jsou součástí dodávky
• Kapacitu DP lze dále rozšiřovat o další HDD/SSD
• Podpora SAS a SSD disků s možností kombinace různých typů v jedné diskové polici
• Podpora „hot-spare" disků nebo ekvivalentní technologie
• Každý disk je z důvodů redundance napojen na dvě nezávislé cesty, nebo smyčky
• DP podporuje min. úrovně RAID 1, 5, 6 nebo ekvivalentní metodu zabezpečení dat proti selhání jednoho nebo 

více pevných disků
• DP podporuje vytváření LUNů o velikosti minimálně 16 TB
• DP podporuje řízení kvality služeb QoS. Je možné řídit počty 10 operací, propustnosti (MB/s) 

pro jednotlivé LUNy, hosty, skupiny LUNů, skupiny hostů. Případné licence jsou součástí dodávky

Požadavky na správu a monitoring
• Správa veškerých komponent umístěných v DP je možná vzdáleně pomocí management LAN
• Management je ve formě GUI i CLI
• Je podporováno zasílání chybových stavů v případě výpadku HW komponenty prostřednictvím e-mailu, 

SNMP vl, v2 a v3, trapu a syslogu,
• Autentizace managementu do externího LDAPu
• Software pro monitoring a reporting DP je součástí dodávky a umožňuje z uložených dat vytvářet reporty o 

výkonových a kapacitních hodnotách DP. Základní metrika měření na úrovni: Read/Write IOPS, Total IOPS, 
Read/Write MB, dále využití RAID skupiny v %, využití CPU řadičů v %

Ostatní požadavky
• Podpora zálohovacího řešení Veeam Backup&Replication (včetně písemného potvrzení kompatibility)
• DP podporuje tvorbu kopií a snapshotů LUNů. Případná licence na neomezené vytváření kopií a snapshotů 

je součástí dodávky
• DP podporuje integrovat funkci snapshotů s VMWare prostředím tak, aby bylo možné přímo z prostředí 

VMWare vytvářet datově konzistentní snapshoty prostředky DP
• SW podpora redundantních cest - je zajištěna vzájemná zastupitelnost redundantních cest tzv. MPIO. 

Pole podporuje nativní MPIO driver v základních OS, MS Windows 2008 - 2012,, VMWare ESX server 5.5 - 6.x 
(včetně standardu VAAI a VASA a VVOL u VMWARE 6.0),

• Součástí dodávky je podpora na dobu min. 3let od předání DP v úrovni 24x7 s reakcí do 4 hod. od nahlášení
• Vadné datové nosiče jsou majetkem zadavatele a v rámci podpory se nevracejí
• Na veškeré HW a SW vybavení musí být možné uzavřít pětiletou podporu od výrobce zařízení
• Součástí nabídky musí být technická specifikace DP
• Požadujeme, aby servis a instalaci zařízení prováděl pracovník s odpovídající certifikací na dané zařízení. 

Certifikát by měl být od výrobce dodávaného zařízení
• Požadujeme základní školení při dodávce DP




